20
CAJAS ACUSTICAS
Serie UPA
DESCRIPCION
Gama de 6 cajas acústicas equipadas
con ventiladores centrífugos de baja
presión de acoplamiento directo. Están
disponibles en 2 ó 4 polos según los

- Ensayos de acuerdo con BS 848 Part 1 y 2
PERFORMANCE CHARACTERISTICS
- Q = Air Volume in, m3/h and m3/s
- P = Static Pressure in Pa and mmWG
- Air Density at 20°C and 760 mmHg
- Air flow data in accordance with the following standards: BS 848, Part 1&2
/ mmWG
/ mmWG
/ mmWG / mmWG
/ mmWG
/ mmWG
UPA-250/250N
m3/s
23
Tipo / Model type A B C ØD E F
UPA-125 273 388 395 125 125 162
UPA-160 273 388 395 160 143 162
UPA-200 328 430 365 200 216 210
UPA-250 383 525 450 250 263 237
UPA-315 443 600 505 315 301 264
UPA-400 513 660 600 400 331 292
UPA
DIMENSIONES (mm) / DIMENSIONS (mm)